
ul.Oliwska 26, Chwaszczyno  www.more4x4.pl                                      tel. 340 91 51, +48 796 796 44658 

Wytyczne montażu(Installation guidelines)

Karta produktu

BS 008

(Product card)

Zestaw zawiera(Kit includes) 

Elementy belki wzdłużnej(Longitudinal beam elements) x2,

Belka poprzeczna(Crossbeam) x3,

Blenda Przód /Tył x2

Mocowanie bagażnika(Platform mount) x8,

Komplet śrub(fasteners) 

Producent: Expedycja.pl Adam Sas, ul. Oliwska 26, 80-209 Chwaszczyno, Polska NIP: 584 095 49 
22 Regon: 190063303 | Pochodzenie produktu – Polska | Przedstawiony w karcie produktu 
przedmiot jest akcesorium przeznaczonym do zastosowania w pojazdach specjalnych. | Producent 
nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia pojazdu spowodowanie nieprawidłowym montażem 
oraz niepoprawną eksploatacją. | Producent nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia ciała i 
uszczerbki na zdrowiu spowodowane nie prawidłową eksploatacją i nierozważnym montażem 
akcesorium.|

Manufacturer: Expedycja.pl Adam Sas, ul. Oliwska 26, 80-209 Chwaszczyno, Poland NIP: 584 095 
49 22 Regon: 190063303 | Country of origin – Poland | The item presented in the product card is an 
accessory intended for special use vehicles. | The manufacturer is not responsible for damage to the 
vehicle caused by incorrect assembly and incorrect operation. | The manufacturer is not responsible 
for any personal injury or damage to health caused by improper use and careless installation of the 
accessory.

Informacje(Information)

Wymiary(Dimensions): Toyota LC250

Materiał(Material): Stal (Steel)  3/10mm

                                Aluminium (Aluminum) 4mm 

Śruba imbusowa (Allen head Bolt) M6x20 32szt.(pcs.)

Śruba imbusowa (Allen head Bolt) M8x50 12szt.(pcs.

Podkładka nierdzewna(SL washer) Φ6 64szt.(pcs.)

Śruba imbusowa(Allen head Bolt) M8x25 20szt.(pcs.)

Podkładka nierdzewna(SL Washer) Φ8 30szt.(pcs.)

Podkładka nierdzewna Duża(SL Washer) Φ8 12szt.(pcs.)

Nakrętka samohamowna nierdzewna
(SL Lock nut) M8 28szt.(pcs.)

Zestawienie śrub(Fastener list)

Przed montażem należy zastosować odzież ochronną. (Before instalation please wear  
protective clothing.)

PL
Aby prawidłowo zainstalować mocowania bagażnika, należy:
1. Wymontować fabryczne relingi dachowe.
2. Do fabrycznych otworów w dachu przykręcić przystawki (a) mocowania bagażnika śrubami M8x50
z odpowiednimi podkładkami i nakrętkami (otwory należy zabezpieczyć sylikonem)
3. Mocowanie bagażnika (b) przez otwory nr 1 przykręcić śrubami M8x25 z odpowiednimi podkładkami 
i nakrętkami do przystawek.

EN
To properly install the platform mounts:
1. Remove the factory roof rails.
2. Screw the adapters (a) to the factory holes in the roof.
3. Secure platform mount (b) using M8x50 bolts with appropriate  nuts and washers to the   adapters 
(hole 1).

AAA

11 1 1

Nakrętka samohamowna nierdzewna
(SL Lock nut) M6 32szt.(pcs.)



https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1
3hRHkoL3KInVywXFjtvdFGUy0vug5jNT




	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

